- 1 -

ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO

UMBUZEIRO

ADITIVO 002/2018 AO EDITAL 001/2018

O Município de São Sebastião do Umbuzeiro, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal Adriano Jerônimo Wolff, no uso de suas atribuições

legais, torna público, o 02º Aditivo ao Edital 001/2018 MANUAL DO CANDIDATO:

Artigo 1º - Fica retificado o ANEXO I - QUADRO GERAL DE VAGAS PERMANENTES:

Cód. Cargo Carga

Horária

semanal

Requisitos/

Escolaridade

Vencimento

Base (R$)

Vagas Ampla

concorrência

Pessoa

com

deficiência

15 PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

26h LICENCIATURA

EM EDUCAÇÃO

FÍSICA +

REGISTRO NO

CONSELHO DE

CLASSE

R$1.944,11 01 -

Artigo 2° - Permanecem inalterados os demais itens constantes no Edital 001/2018 e sua retificação.

São Sebastião do Umbuzeiro-PB, 18 de dezembro 2018.

Adriano Jerônimo Wolff

Prefeito Municipal